41-n yemnuoHat Mupa, 52-n YyemnuoHaT EBpOnbI MO XOKKEHD

I'pynma «B»

IOrocaapusa (Jwbasnna)
21.03.1974-30.03.1974 r.

7 8 9 10 11 12 13 14 B|H|Nn| pw |o
7 CLIA * 5:0 5:2 7:4 7:4 5:1 5:3 6:0 |7]|0|0 (40-14 |14
8 HOrocnasus 0:5 %k 10:4 5:4 9:4 3:3 4:4 10:3 |4 |2 |1]41-27 |10
9 dPI 2:5 | 4:10 * 6:1 5:3 6:3 7:4 4:2 |50 |2 [34-2810
10 AnoHunsa 4.7 4:5 1:6 %k 8:5 6:4 4:1 4:3 410|3|31-31| 8
11 Hvgepnangpl 4:7 4:9 3:5 5:8 * 7:5 7:0 3:3 21114 1(33-37|5
12 PymbIHMA 1:5 3:3 3:6 4:6 5:7 * 4:1 10:1 |2 |1 ]4|30-29|5
13 Hopserus 3:5 4:4 4.7 1:4 0:7 1:4 sk 5:0 111]15(18-31| 3
14 ABcTpua 0:6 3:10 2:4 3:4 3:3 1:10 0:5 %k 0(1]6(12-42]| 1

Komanna CIHIA — no6equrens typuupa: Bp b. Komcrok, 3. Yomur; 3mx K. Jlaku, JIx. Tadr,
A. Xenrcneben, b. Jlangun, b. Haiipon, [I. Apyunen; um [I. Ilanazzapu, C. Ceprtuu, b.
I'ynenay, M. Ycurano, C. A, b. Kpurep, b. IInaiinep, M. [Tomuy, JI. JInnuxonsm (kanuTtaH),

. Tamdec, P. Cmur, I'. Cmurt. Tpenep b. [>xoHcoH.

Jydymue urpoku

sparaps: ['eppu ['o6en (Hunepnanmabr)
sammurank: Anad Xenrcineben (CILIA)

nanagaromuii: ['opazn Xutu (FOrocnasus)

CumBoaunuyeckas cOopHas

Pynu Kues (FOrocnasust); bunn Haiiporn (CLHA) —
Jxon Tadt (CIIA); IN'opasn Xurtu (FOrocnasus) —
Opux Kronxakns (OPI') — Pyau Xutu (FOrocnasusi)

I'. Xutu (FOrocnaust)
K. UBamoTo (SmonHwust)

Cample pe3yJabTaTHBHBIE
(roa + mac)

. Hexny (Hunepnansr)

3. Kronxakis (OPT)
P. Xutu (FOrocnaBus)
T. Xukuru (SAAnonus)

M. Tlonnu (CLHA)

Snonusa

Ilitpaduoe Bpems

OPT
Pymbinns
IOrocnasus
ABcTpus
Hopgerus
CIIA
Hunepnannabt

15 (11+4)
15 (7+8)
14 (10+4)
14  (9+5)
13 (6+7)
13 (5+8)
12 (7+5)
43 MuH.

51

52

64

75

77

88

136




